nično; (2/A.2) če je potrebno, naj se za ničnega razglasi
obračun št. 58; (2/A.3) če je potrebno, naj se za nično
razglasi zadevna odločba o zavrnitvi ugovora; (2/A.4) toženi
stranki naj se naloži, naj iz zgoraj navedenega naslova prito-
žniku plača 324,09 (tristo štiri in dvajset 09/100) EUR,
oziroma nižji ali višji znesek, ki ga bo kot ustreznega dolo-
čilo Sodišče; (2/A.5) toženi stranki naj se, če je potrebno,
naloži, naj pritožniku plača, kolikor mu je na podlagi
veljavnih predpisov v tej zadevi dolžna plačati, pa mu še ni